ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ №___
Город Уфа

Республика Башкортостан

      «___» _____ 2015 г.

ООО «Учалинский завод железобетонных изделий»  в лице конкурсного управляющего Байтимировой Динары Фанавиевны, действующей на основании решения Арбитражного суда Республики Башкортостан от 03.10.11г. по делу №А07-16664/2009, именуемое в дальнейшем «Продавец», с одной стороны,

и _____________________________________________________ (документ, удостоверяющий личность: паспорт гражданина Российской Федерации серии ____________________, выданный _____________________________________________________, адрес места жительства: ____________________________________________________________), именуемое в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны,

руководствуясь Положением о порядке и условиях проведения торгов по продаже имущества ООО «Учалинский завод железобетонных изделий», утвержденного собранием кредиторов от 10.08.2012 года и Протоколом о результатах проведения торгов от 12.05.2015 года, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1.Предмет договора

1.1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель обязуется принять и оплатить следующее имущество:

__________________________________________________
__________________________________________________

__________________________________________________
1.2. Характеристики Объекта продажи: место нахождение: ул. Первостроителей, 2 Б, г. Учалы, 453701
1.3. Объект продажи составляют лоты  выставленные Продавцом _____________________________________________________________________________
                                                        2.Цена и порядок расчетов

2.1. Цена Объектов продажи составляет ___________ (_______________________________) в том числе НДС.

2.2. Покупатель оплачивает полную стоимость Объекта продажи указанную в п. 2.1 настоящего договора единовременно, до __.___.2015 года, путем безналичного перечисления денежных средств в валюте Российской Федерации на расчетный счет Продавца.

2.3. Расходы, которые могут возникнуть в связи с приобретением Объекта продажи, Покупатель несет самостоятельно.
3. Порядок передачи прав на объект продажи
3.1. Продавец обязуется в течение 10 (Десяти) календарных дней после поступления 100 % суммы сделки, указанной в п. 2.1. настоящего договора на счет Продавца передать Покупателю Объект продажи путем подписания передаточного акта.

4. Ответственность сторон
4.1.В случае неисполнения или просрочки исполнения Покупателем обязанности по оплате, предусмотренной п. 2.1, 2.2 настоящего договора, последний подлежит расторжению, а задаток, внесенный Покупателем для участия в аукционе, остается у Продавца.

5. Рассмотрение споров
5.1.Все споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего договора, будут разрешаться по возможности путем переговоров между сторонами, а при невозможности разрешения споров путем переговоров стороны передают их на рассмотрение в суд по месту нахождения Продавца.

6. Прочие условия
6.1.Настоящий договор не может быть изменен по соглашению сторон.

6.2.Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует до исполнения сторонами всех обязательств, вытекающих из него.

6.3.Настоящий договор составлен в двух экземплярах – по одному для каждой из сторон.
7. Реквизиты сторон

	Продавец:

ООО «Учалинский завод железобетонных изделий»

Юрид. адрес: 453701, Респ. Башкортостан, г.Учалы, ул. Первостроителе, 2 «б»

Почтовый адрес: 450054, Республика Башкортостан,

г. Уфа, пр.Октября, д.80/2-6

Расчетный счет № 40702810401060000091 в ОАО  «Социнвестбанк», БИК 048073739

к/сч 30101810900000000739 ИНН 0274061206 КПП 027801001, получатель: ООО «Учалинский завод железобетонных изделий»
ИНН/КПП 0270015777/027001001.

Конкурсный управляющий

ООО «Учалинский завод железобетонных изделий»

Байтимирова Д.Ф. / __________________
	Покупатель:
____________________________________
паспорт серии ________________, выданный ________________________________________
адрес: _____________________________________
____________________ / __________________

ПЕРЕДАТОЧНЫЙ АКТ
город Уфа

Республика Башкортостан

                                                                    «___» декабря 2013 г.

ООО «Учалинский завод железобетонных изделий»  в лице конкурсного управляющего Байтимировой Динары Фанавиевны, действующей на основании решения Арбитражного суда Республики Башкортостан от 03.10.11г. по делу №А07-16664/2009, именуемое в дальнейшем «Продавец», с одной стороны,

и _____________________________________________________ (документ, удостоверяющий личность: паспорт гражданина Российской Федерации серии ____________________, выданный _____________________________________________________, адрес места жительства: ____________________________________________________________),

, именуемое в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, составили настоящий акт о нижеследующем:
1. Продавец передал в собственность Покупателю, а Покупатель принял следующее имущество:

__________________________________________________

__________________________________________________

__________________________________________________
, место нахождение: ул. Первостроителей, 2 Б, г. Учалы, 453701
2. Денежная сумма в размере _____________ (_____________________________________) рублей 00 коп. в том числе НДС, внесенная Покупателем для участия в торгах по продаже принадлежащих обществу с ограниченной ответственностью «Учалинский ЗЖБИ» (адрес: 453701,г.Учалы,ул.Первостроителей,2«б», ИНН 0270015777, ОГРН 1050203647944), далее именуемому «Должник»,   далее именуемых «Имущество», без объявления цены., передана Покупателем Продавцу полностью.
3. Покупатель осведомлен о техническом состоянии Объектов продажи. Состояние переданного имущества Покупателя удовлетворяет. Претензий к Продавцу Покупатель не имеет.
	Продавец:

ООО «Учалинский завод железобетонных изделий»

Юрид. адрес: 453701, Респ. Башкортостан, г.Учалы, ул. Первостроителе, 2 «б»
Почтовый адрес: 450054, Республика Башкортостан,

г. Уфа, пр.Октября, д.80/2-6

Расчетный счет № 40702810401060000091 в ОАО  «Социнвестбанк», БИК 048073739

к/сч 30101810900000000739 ИНН 0274061206 КПП 027801001, получатель: ООО «Учалинский завод железобетонных изделий»
ИНН/КПП 0270015777/027001001.

Конкурсный управляющий

ООО «Учалинский завод железобетонных изделий»

Байтимирова Д.Ф. / __________________
	Покупатель:
____________________________________
паспорт серии ________________, выданный ________________________________________
адрес: _____________________________________
____________________ / __________________